慈溪市教育局

关于市十七届人大五次会议

第253号建议的协办意见

市住建局：

徐孟锦代表提出，石永芳、叶金福、许映君、沈 钱、罗迎春、胡志云、胡松挺、徐其明、高建国、谈 建、蔡卫华11名代表附议的《关于十四五期间推进大新路板块开发建设的建议》收悉，我局认真研究了建议中涉及的相关内容，现提出如下协办意见：

为缓解慈溪市实验小学教育集团和上林初级中学学位紧张问题，新潮塘九年一贯制学校新建工程（文锦书院）自2019年底已开始施工，计划于2021年秋季投用，根据2021年慈溪市城区义务段公办学校学区的公告：文锦书院接纳科技路社区、界牌社区、新潮塘村的适龄儿童少年（原属上林初级中学学区），另慈溪市特殊学校迁建工程、新潮塘九年一贯制学校Ⅱ建设前期工作也已启动。

慈溪市教育局
　　　　　　　　　         2021年4月26日

　　联 系 人：朱建达　　联系电话：63919031
— 16 —